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Kui tänapäeval on 1962. aastal perefir-
mana asutatud bränd Andrés Sardá 
tuntud oma  sensuaalse ja glamuurse 
pesu poolest, siis alguse sai nende lugu 
hoopis mantiljadest. Ja just siin tuleb 

mängu Jacqueline Kennedy, kes kandis ühel oma 
Vatikani visiitidest Sardá valmistatud pitsilist pea-
salli. Foto sellest sündmusest jõudis ajakirja Life 
kaanele ja Sardá nimi maailmakaardile.

Tegelikult ulatub Sardáde lugu kuuekümnen-
datest palju kaugemale. 1929. aastal Barcelonas 
sündinud Andrése pere on alati tegutsenud 
tekstiilitööstuses, ja kui kuuekümnendatel pol-
nud mantiljade kandmine Hispaania kirikutes 
enam kohustuslik, otsustas ta end pühendada 
pesudisainile. Algusest peale oli Sardá eesmär-
giks luua pesu, mis oleks naiselik ja stiilne, luk-
suslik, ent samas kättesaadav. Mugav, ent valmi-
nud nooblitest materjalidest ja peene tikkimistöö 
tulemusena.

Seitsmekümnendatel esitles bränd ka ujumis-
rõivaste kollektsiooni, mis pälvis suurt tähele-
panu tänu Briti fotograafi David Hamiltoni pil-
distatud kampaaniale. Tänapäeval disainib 
Andrés Sardá pesu koos oma tütre Núriaga, tä-
navusügisesed seksikad ja elegantsed kollektsioo-
nid on inspiratsiooni saanud näiteks renessansist 
ja kunstnikest nagu Albrecht Dürer, Tiziano 
Vecellio, Giotto di Bondone ning Michelangelo.

Mida on ühist moeikoon 
Jacqueline Kennedyl ja ühel 
rohkem kui 50-aastase ajalooga 
Hispaania pesufirmal?
TEKST KÄTLIN KARIK  FOTOD ANDRÉS SARDÁ, ERAKOGU

MANTILJADEST 
LUKSUSPESUNI

Endiselt armastavad Andrés 
Sardá loomingut ka rahvusvahelised 
stiiliikoonid, näiteks  Shakira ja Lady 
GaGa, samuti teeb firma koostööd 
Hollywoodi kostüümikunstnikega ja 
loomulikult Euroopa parimate pitsi-
meistritega. 1996. aastast näitab 
firma oma loomingut ka Gaudí 

Barcelona ja Madrid Mercedes Benz moenäda-
latel ning on võitnud kodumaal Hispaanias luge-
matuid disainiauhindu. 
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pesus Hispaania Vogue’i 
kaanel.
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